杭体群〔2017〕7号

关于下发2017年度杭州市实施城乡公共体育设施提升工程建设指标的通知

各区（县、市）体育局：

为进一步贯彻落实十八届五中全会精神，全面落实国家战略，着力推进实施《全民健身条例》，建设好群众身边的体育场所，不断满足广大群众日益增长的体育健身需求，推动杭州市全民健身事业蓬勃发展，经市体育局研究，决定2017年继续实施城乡公共体育设施提升工程。现将2017年杭州市实施城乡公共体育设施提升工程建设指标、建设要求通知如下：

一、实施杭州市城乡公共体育设施提升工程建设指标（见附件1）：

二、建设要求：

（一）各建设单位将工程建设设计（规划）图、《杭州市实施城乡公共体育设施提升工程申报表》（附件2），于4月15日前由各区（县、市）体育（社发）局审核后，报市体育局群体处。

（二）加强组织领导，制订实施计划，督查各项实施工作，强化督查机制，对工程实施情况，市体育局对县（市、区）进行督查，各县（市、区）对建设单位进行督查。为便于及时掌握建设进展情况，要求各建设单位在每月5日前将上月完成建设工程占总量的百分比、建设现场图片（注明建设单位）等进度情况，以各区（县、市）体育局汇总后，通过电子邮箱上报至市体育局群体处。联系人：徐海东，联系电话：87972062，QQ邮箱：653745443。

（三）建设“杭州市体育健身中心、体育健身广场、体育健身公园”建设要求当年竣工，各地要抓紧落实相关工作，确保目标实现。

（四）各建设单位根据本地实际，可整合资源，在建设提升工程时，鼓励与文化礼堂、中心村、精品村、风情小镇等建设项目相结合。

（五）各单位在建设提升工程的同时，要加强特色运动队、社会体育指导员队伍的建设，在科学健身指导、健身知识普及、健身法规宣传、体育活动开展等方面下功夫，做到体育健身硬件、软件两手抓，真正使老百姓感受到健身带来的快乐。

今年杭州市实施城乡公共体育设施提升工程建设，继续被列入2017年杭州市政府为民办实事之一，请各建设单位要进一步重视工程建设项目，严格按照有关规定、程序做好相关工作，在验收检查阶段，我们将查看工程建设和活动开展相关台账。

    附件：1.实施杭州市城乡公共体育设施提升工程建设指标分配表

          2.杭州市实施城乡公共体育设施提升工程申报表

 杭州市体育局

     　　　　　　　　　　 2017年4月6日

附件1：

实施杭州市城乡公共体育设施

提升工程建设指标分配表

	序号
	单位
	健身中心丙类
	健身广场
	健身公园

	1
	江干区

	1

	2
	西湖区
	1
	1
	1

	3
	萧山区

	2

	4
	富阳区

	2

	5
	桐庐县
	1

	3

	6
	淳安县

	4

	7
	临安市

	1
	3

	8
	建德市

	2
	4

	合计
	2
	5
	19

附件2：

杭州市实施城乡公共体育设施

提升工程申报表

	建设单位名称

	地   址

	联 系 人

	联系电话

	申报工程名称

	建筑面积（㎡）

	工程完成时间

	拟投入经费（万元）

	落实经费情况

	用地落实情况

	拟建体

育设施

	建设单位申报意见
	                               镇（乡）人民政府 (公章)
                               或 街道办事处 (公章)
                                          年    月    日

	县（市、区）体 育 局

意    见
	单位 (公章)
年    月    日

  杭州市体育局                        2017年4月6日印发

- 2 -
- 1 -